
Naručitelj: Turistička zajednica grada Čakovca 

Kralja Tomislava 1, 40 000 Čakovec 

OIB: 38397326289 

 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) naručitelj donosi: 

 

PLAN JEDNOSTAVNE NABAVE ZA 2018. GODINU 

 
Redni broj 

 
Evidencijski broj 

nabave 

 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (ako je 
poznata - kn) 

 
Vrsta postupka 
javne nabave 

Naznaka sklapa 
li se ugovor o 

javnoj nabavi ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka javne 
nabave 

Planirano 
trajanje ugovor 
o javnoj nabavi 

ili okvirnog 
sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
 

EV. BR. 1/18 Promidžba 
radio-fašnik 

40.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Siječanj 2018. 2018. 

2 EV. BR. 2/18 
 

Potrošni uredski 
materijal 

35.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Siječanj 2018. 2018. 

3. 
 

EV. BR. 3/18 Ukrašavanje - 
fašnik 

35.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Siječanj 2018. 2018. 

4. EV. BR. 4/18 
 

Ugostiteljske 
usluge - fašnik 

40.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Veljača 2018. 2018. 
 
 
 

5. EV. BR. 5/18 
 

Koncert - Dan 
grada 

40.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor Travanj 2018. 2018. 

6. EV. BR. 6/18 
 

Koncerti - 
Antunovo 

60.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor Svibanja 2018. 2018. 



7. EV. BR. 7/18 
 

Tehnička 
podrška - 
Antunovo 

55.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor Svibanj 2018. 2018. 

8. EV. BR. 8/18 
 

Prehrana 
izlagača-

Porcijunkulovo 

60.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Kolovoz 2018. 2018. 

9. EV. BR. 9/18 
 

Ukrašavanje - 
Porcijunkulovo 

40.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Srpanj 2018 2018. 

10. EV. BR. 10/18 
 

Internetska 
stranica - 

Porcijunkulovo 

50.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Srpanj 2018. 2018. 

11. EV. BR. 11/18 
 

Koncert 1. dan 
Porcijunkulovo 

35.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor Srpanj 2018. 2018. 

12. EV. BR. 12/18 
 

Koncert 2. dan 
Porcijunkulovo 

70.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor Srpanj 2018. 2018. 

13. EV. BR. 13/18 
 

Koncert 3. dan 
Porcijunkulovo 

40.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor Srpanj 2018. 2018. 

14. EV. BR. 14/18 
 

Koncert 4. dan 
Porcijunkulovo 

55.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor Srpanj 2018. 2018. 

15. EV. BR. 15/18 
 

Koncert 5. dan 
Porcijunkulovo 

80.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor Srpanj 2018. 2018. 

16. EV. BR. 16/18 
 

Koncert 6. dan 
Porcijunkulovo 

55.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor Srpanj 2018. 2018. 

17. EV. BR. 17/18 
 

Koncert 7. dan 
Porcijunkulovo 

150.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor Srpanj 2018. 2018. 

18. EV. BR. 18/18 
 

Internetska 
stranica 

25.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor Siječanj 2018. 2018. 

19. EV. BR. 19/18 
 

Online 
oglašavanje 

70.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor Siječanj 2018. 2018. 

 

 



U Čakovcu, 27. veljače 2018. 

 

Napomena: Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000 kuna, a manja od iznosa iz članka 18. stavka 3. ZJN, u plan nabave 

unose se podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. Ako je potrebno, naručitelj može izmijeniti ili dopuniti plan nabave, a sve izmjene i 

dopune moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni plan. Naručitelj obvezan je plan nabave objaviti na internetskim stranicama u roku od 8 dana od 

dana donošenja. Sve izmjene i dopune plana nabave naručitelj odmah objavljuje na internetskoj stranici. Objavljeni plan nabave i sve njegove izmjene i dopune 

moraju na internetskim stranicama biti dostupne 30. lipnja sljedeće godine. 

 

 

              Turistička zajednica grada Čakovca 

               


